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Rapport fra Arbeidsutvalget 23 

I denne rapporten ønsker arbeidsutvalget å redegjøre for det politiske og 24 

organisatoriske arbeidet i perioden 2022/2023. I løpet av denne perioden har vi hatt 25 

store muligheter til å arbeide aktivt med de politiske sakene som er viktige for 26 

organisasjonen. I arbeidsprogrammet er de prioriterte satsingsområdene fremhevet, og 27 

det er disse prioriteringene som har lagt grunnlaget for hva vi har arbeidet med 28 

gjennom perioden. Arbeidsprogrammet har vi jobbet aktivt med gjennom ulike fora, 29 

møter med politikere og medieoppslag. 30 

Vi har også fokusert på styrking og videreutvikling av Pedagogstudentene som 31 

organisasjon, både på lokalt og nasjonalt nivå. I arbeidsutvalget har vi hatt mange gode 32 

diskusjoner om de politiske og organisatoriske sakene, som har gitt godt grunnlag for 33 

arbeidet med landsstyret. I tillegg har vi fått reist mye rundt i lokallagene for å støtte 34 

opp de tillitsvalgte lokalt. Vi har også jobbet for å bli en mer synlig organisasjon, både 35 

gjennom lokal tilstedeværelse og nasjonale kampanjer. Pedagogstudentene har i dag 36 

over 20 000 medlemmer.   37 

Sterke lokallag 38 

Styrking av de aktive lokallagene har vært et viktig satsingsområde for arbeidsutvalget 39 

denne perioden, og vi har derfor prioritert å være fysisk til stede hos lokallagene og 40 

være lett tilgjengelige for lokallagslederne. Gjennom perioden har vi utnyttet 41 

kapasiteten vår til å støtte ekstra opp under lokallag som trenger litt drahjelp. Høstens 42 
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verveperiode strakk seg over flere måneder, og arbeidsutvalget fikk reist mye rundt på 43 

besøk til de ulike lokallagene, for å bistå under vervingen. Det har vært fint å se både 44 

nye og erfarne tillitsvalgte utvikle seg på stand, og å gjøre en god profil for 45 

organisasjonen. 46 

Under årsmøteperioden satte vi oss et mål om å delta på alle årsmøtene som ble 47 

avholdt, et mål vi nådde - hipphurra! Arbeidsutvalget er veldig fornøyde med at vi fikk 48 

besøkt alle lokallagene, og vi gleder oss til å følge de nye lokallagsstyrene videre i 49 

arbeidet. I løpet av perioden har vi arrangert to fysiske ledersamlinger i Oslo, en digital 50 

ledersamling for nye tillitsvalgte, og hatt én digital regional årsmøteskolering. Disse 51 

samlingene har fungert som møtepunkter for de tillitsvalgte i organisasjonen, hvor 52 

målet har vært å styrke lokallagene i deres arbeid gjennom erfaringsdeling, tett 53 

oppfølging, og å engasjere og motivere de tillitsvalgte. 54 

For å styrke lokallagene har arbeidsutvalget, i samarbeid med sekretariatet, arrangert 55 

en konferanse for de tillitsvalgte i organisasjonen. Årets tillitsvalgtkonferanse besto av 56 

spennende foredrag om store og viktige tema som berører lærer- og 57 

pedagogstudenter, og som 58 

utdanningene våre kan bli bedre på. 59 

Målet med foredragene var å gi 60 

lokallagene en smakebit på aktuelle 61 

foredragsholdere og tema, som kan 62 

brukes som inspirasjon til å arrangere 63 

foredrag lokalt på de ulike 64 

studiestedene. I tillegg var 65 

tillitsvalgtkonferansen en god arena for 66 

nettverksbygging på tvers av lokallag, 67 

med mål om å skape økt motivasjon, 68 

gode relasjoner og et sterkt fellesskap. 69 
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Synlig aktør på politiske plattformer 70 

For å oppfylle mandatene våre og arbeidsprogrammet for perioden, har vi aktivt 71 

arbeidet strategisk med gjennomslag for våre politiske saker. Dette innebar blant annet 72 

å delta på debatter, panelsamtaler og lanseringer av forskning og rapporter. I tillegg har 73 

vi hatt møter og samtaler med politikere og relevante parter for samarbeid. I 74 

forbindelse med arbeid for pilotering av integrert BLU-master, har vi deltatt på debatt i 75 

Arendalsuka og flere konferanser gjennom perioden, tatt opp saken med politikere, og 76 

hatt samtaler med institusjoner som ønsker å starte en pilotering av 77 

barnehagelærerutdanning på masternivå.  78 

Økt finansiering av lærerutdanningene er et gjennomgående innspill vi kommer med i 79 

de fleste forum vi deltar i, eksempelvis gjennom opptreden i media, debatter, 80 

panelsamtaler og møter med politikere. Arbeidsutvalget har i tillegg deltatt i ulike 81 

utvalg og komiteer hvor dette har blitt løftet. Eksempler på dette er deltakelse i 82 

evaluering av grunnskolelærerutdanninga og revidering av rammeplanene for 83 

lærerutdanningene. Vi har også representert Pedagogstudentene i nasjonalt forum for 84 

lærerutdanning og profesjonsutvikling (NFLP), der vi blant annet sitter sammen med 85 

kunnskapsministeren og minister for forskning og høyere utdanning. 86 

Praksis har lenge vært en kampsak for Pedagogstudentene, og i år har fokuset særlig 87 

ligget på økt finansiering av praksis. Dette har arbeidsutvalget jobbet aktivt med 88 

gjennom dialog med politikere og å svare på høring om statsbudsjettet. Saken har også 89 

blitt frontet i relevante fora som panelsamtaler, debatter og rapport-lanseringer. I 90 

tillegg har vi hatt samtaler og samarbeid med universitets- og høgskolesektoren for et 91 

felles arbeid med utfordringene rundt praksis og finansiering.  92 

Til tross for at veiledning for nyutdannede lærere ikke har stått på arbeidsprogrammet 93 

denne perioden, har vi fortsatt jobbet aktivt inn mot politikere i denne saken, da «NOU 94 

2022: 13 Med videre betydning» satte dette temaet kraftig på dagsorden igjen. NOU 95 
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2022:13 er en offentlig utredning om kompetanse- og karriereutvikling i barnehage og 96 

skole. Rett til veiledning er viktig politikk i vårt prinsipprogram, og det var derfor 97 

hensiktsmessig å være på ballen da NOU’en ble publisert. Forskningsprosjektet STEP 98 

har som mål å utvikle kunnskap om overgangen fra lærerstudent til lærer, og hvilke 99 

tiltak som må til for at flere nyutdannede lærere forblir i skolen. Gjennom deltakelse i 100 

dette forskningsprosjektet, og diverse innspill til høringer, har vi bidratt med våre 101 

meninger om veiledningsordningen. 102 

Utdanningsforbundet har vært en viktig samarbeidspartner i arbeid med vår politikk. 103 

Gjennom deltakelse i Utdanningsforbundets møtearenaer har vi blant annet jobbet for 104 

at våre utdannere skal ha relevant arbeidserfaring. I tillegg til å skrive kronikker har vi 105 

også frontet denne politikken i møter med Kunnskapsdepartementet og nasjonalt 106 

organ for kvalitet i utdanningen (NOKUT). Høsten ble i stor grad preget av den 107 

pågående lærerstreiken hos Utdanningsforbundet, som var en streik 108 

Pedagogstudentene aktivt støttet. Arbeidsutvalget har gjennom deltakelse i 109 

streikemarkeringer og publisering av debattinnlegg vært en tydelig stemme for hva som 110 

er viktig for våre lærer- og pedagogstudenter. 111 
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En viktig sak for oss har vært å kjempe for åpne og inkluderende lærerutdanninger. 112 

Denne saken er det jobbet med i møte med politikere, relevante samarbeidsparter og i 113 

mediautspill som kronikker og debattinnlegg. Vi har arbeidet aktivt med denne saken 114 

innad i organisasjonen, hvor den har blitt synliggjort for lokallagene. Vi deltok også i 115 

Oslo Pride sitt regnbuetog og solidaritetsmarkering i september sammen med 116 

lokallagslederne, som var på ledersamling i Oslo samme helg. I regnbuetoget var vi godt 117 

synlige, og banneret vårt “i mitt klasserom er det plass til alle” kunne vi senere se igjen i 118 

flere nyhetssendinger og medieoppslag fra dagen.  119 

Utvikling av organisasjonen 120 

Landsmøtet 2022 vedtok at arbeidsutvalget skal bestå av to nestledere for å øke 121 

kapasiteten sentralt. Dette har vært en satsning i prosjekt medlemskap og 122 

medlemsvekst, og har derfor blitt arbeidet med gjennom flere perioder. Etter at 123 

Sentralstyret i Utdanningsforbundet ga oss klarsignal til å omfordele egne midler for å 124 

frikjøpe en ekstra nestleder, er det arbeidet mye med å gjennomføre dette i praksis, og 125 

dette arbeidet har preget hele perioden. En stor del av det organisatoriske arbeidet 126 

innebar dermed å finne gode løsninger for omdisponering av midler i budsjettet. I 127 

tillegg har arbeidsutvalget jobbet mye med å utarbeide forslag til mandater for de to 128 

nestlederne etter organisasjonens behov, og å legge til rette for at landsstyret fikk 129 

behandle disse sakene på best mulig måte. 130 

Gjennom Unio-studentene har vi flere studentorganisasjoner som samarbeidspartnere, 131 

og har jevnlig kontakt og dialog med disse. I fjor fikk vi godkjent medlemskap i 132 

landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU), og LNU har vært en 133 

viktig samarbeidspartner gjennom den siste perioden. Dette medlemskapet har også 134 

gitt organisasjonen mulighet til å kurse nestleder og en av våre rådgivere som Trygg!-135 

ambassadører, for å tilegne oss mer kunnskap om å bygge en trygg organisasjonskultur. 136 

Vi har i tillegg lært om hvordan vi kan skape et bærekraftig engasjement blant våre 137 

tillitsvalgte. 138 
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I oktober var Lars (leder) og Michelle (internasjonalt ansvarlig) på samling med 139 

Nordiske Lärarorganisasjoners Samråd (NLS) i København. På denne samlingen møtte 140 

de lærerstudenter fra andre lærerorganisasjoner i Norden, og lærte om hvordan 141 

lærerutdanningene ser ut i de andre 142 

landene, hva som fungerer godt og 143 

hvilke utfordringer de møter. Dette 144 

møtet ga mye kunnskap vi kunne ta 145 

med oss inn i fremtidig arbeid. 146 

Takk for oss! 147 

For en periode dette har vært for oss i arbeidsutvalget!  148 

Arbeidsutvalget startet perioden med en felles blåtur til Hønefoss, der 149 

studentmedlemmene var uvitne om ledelsens påfunn for helgen. Målet med blåturen 150 

var at arbeidsutvalget skulle bli bedre kjent med hverandre, og å legge et godt 151 

samarbeidsgrunnlag for den kommende perioden. En kort oppsummering av turen er 152 

god stemning, turer, kjeks, sjokolade, 153 

montering av kano (med Lars som 154 

underholdt tilskuer), padling i motvind og 155 

medvind, overnatting i telt på vår egen øy, 156 

Kistefos museum, Hadeland Glassverk, 157 

fjordbading, taco og spøkelseshistorier. Vi 158 

tok med oss mange gode minner hjem fra 159 

denne turen, og en ryggsekk full av 160 

forventninger og motivasjon til tiden 161 

fremover. 162 

 163 
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Arbeidsutvalgsmøtene har blitt avholdt før hvert landsstyremøte, og mye av tiden på 164 

disse møtene har gått til å diskutere og utarbeide saker til de kommende 165 

landsstyremøtene. Det har vært viktig for 166 

arbeidsutvalget å komme med gjennomarbeidede 167 

saker til landsstyret, slik at vi kunne skape god 168 

forståelse av sakene vi har jobbet med og legge til rette 169 

for gode diskusjoner. På arbeidsutvalgsmøtene har vi 170 

også diskutert viktige saker som angår lokallagene, for 171 

eksempel planlegging og evaluering verveperioden, 172 

den nye verveflasken og oppfølging av lokallag. Under 173 

møtehelgene har vi også hatt det veldig hyggelig 174 

sammen som arbeidsutvalg, både i pausene og med 175 

sosialt på kvelden. I tillegg til arbeidsutvalgsmøtene 176 

møttes vi også en helg for å ha årsmøteskolering før 177 

årsmøteperioden startet. På skoleringen lærte vi mye 178 

nyttig, spiste digg mat, og kanskje best av alt: lekte 179 

gjemsel på hotellrommet! 180 

 181 

I løpet av perioden har arbeidsutvalget arrangert 5 landsstyremøter, som har gitt oss 182 

mange nye erfaringer. Som arrangører har disse helgene inneholdt både et praktisk og 183 

et sosialt ansvar, der vi blant annet har fungert som saksansvarlige i de ulike sakene 184 

som er behandlet av landsstyret. Dette har vært en ny opplevelse for flere av oss, og 185 
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det har vært utrolig inspirerende å se landsstyret løfte og behandle viktige diskusjoner 186 

og saker. På kveldene har vi også stått ansvarlige for å finne på sosialt opplegg for 187 

deltakerne på møtet, og vi håper dere har trivdes med bingo og quiz – for det har i 188 

hvert fall vi gjort. Er det en ting vi virkelig har blitt eksperter på under disse møtene, er 189 

det slusing av deltakere mellom dørene på H17 og Lærernes hus, for en oversikt over 190 

antall åpnede dører er det umulig å holde! 191 

Avslutningsvis ønsker arbeidsutvalget å takke for et superfint år! 192 

  193 
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Rapport frå valkomiteen 194 

Eventyret i verdas kjekkaste organisasjon går mot slutten, og vi klarar ikkje setje 195 
ord på den gleda vi har fått kjenne på sidan landsmøtet 2022. Med Jørgen 196 
Aarset, Maren Svendsen og Iselin Sande Bakke i valkomiteen, må no denne 197 
uslåelege trioen skiljast lag. 198 

Gjennomgåande i perioden har vi forsøkt å halde jamn 199 
kontakt med alle lokallagsleiarane og 200 
landsstyrerepresentantane. Vi valde å fordele alle 201 
lokallaga oss imellom slik at vi var kontaktperson for 202 
kvar vår region. På denne måten fekk vi fordelt arbeidet 203 
mellom oss og kunne halde ein raud tråd gjennom året. I 204 
perioden etter landsmøtet 2022 fram mot første 205 
landsstyremøte og leiarsamling som var den 17-19. juni 206 
hadde vi to digitale møter: eitt med sekretariatet, og eitt 207 
der vi konstituerte Maren som komiteen sin leiar. Det 208 
var viktig for oss at valkomiteen skulle ha eit tett 209 
samarbeid gjennom heile perioden med gode dialogar, 210 
og difor diskuterte vi nøye kva for forventingar vi hadde 211 
til kvarandre, framtidig kommunikasjon og samarbeid 212 
med andre partar.  213 

Landsstyremøte 1 og leiarsamling i juni 214 
Vårt første landsstyremøte som valkomite var prega av fint vêr og å verte kjend 215 
med kvarandre. Vi fekk mykje tid til å starte arbeidet og planleggje det komande 216 
året. Vi laga ein køyreplan med eigen kalendar for at alle til ein kvar tid skulle 217 
vere oppdatert. Det var her vi vart introdusert til våre kjære valhattar (sjå bilete) 218 
som vi har hatt med oss på alle møter og samlingar. Vi fekk også moglegheit til å 219 
delta på Pedagogstudentane sin 20 års feiring, noko som var veldig stas. 220 

Etter landsstyremøte 1 vart det kjent at medlemmet med det toårige vervet i 221 
kontrollkomiteen trakk seg. Valet av nytt medlem i kontrollkomiteen skulle 222 
foregå på landsstyremøte 2. Vi måtte difor hive oss rundt, og fekk mykje 223 
erfaring allereie då i korleis ein innstillingsprosess går føre seg, noko vi sjølv 224 
følte gjorde oss litt meir rusta til prosessen fram mot landsmøtet 2023.  225 
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Leiarsamling i september 226 
Andre helga i september var vi med på 227 
leiarsamlinga som denne gong var på Anker Hotel 228 
då Lærerens Hus var oppteken. Her hadde vi 229 
mange kjekke samtalar der vi vart kjent med heilt 230 
nye leiarar og nestleiarar. Det mest minnerike frå 231 
denne helga var at vi fekk gå saman med 232 
Utdanningsforbundet i regnbogetoget. Det var 233 
ekstremt mange sterke inntrykk, og det var utruleg 234 
fint å sjå asfalten måla i regnboge utanfor London 235 
Pub.  236 

Landsstyremøte 2 237 
Landsstyremøte 2 var i første helga i oktober, og då var det suppleringsvalg til 238 
kontrollkomiteen. Samstundes fekk vi i valkomiteen på ekte kjenne på 239 
engasjementet som er i organisasjonen vår gjennom debattar og innspel i 240 
landsstyret. Vi sat stor pris på å få kunne observere alles drivkraft, sjølv om vi 241 
også sat på kanten av stolane våre og skulle ønske vi kunne få debattere saman 242 
med dykk. 243 

Tillitsvaltkonferansen 244 
Siste helga i oktober reiste vi på 245 
tillitsvaltkonferansen, noko som var utruleg 246 
kjekt. Vi fekk bruke helga på å vere sosiale 247 
og bli kjent med nye fjes som sit i lokallag 248 
frå alle stader i landet. Det var kjekt å 249 
knytte venskapsband med tillitsvalte 250 
utanom landsstyremøta og 251 
leiarsamlingane, samstundes som det var 252 
veldig hyggeleg å sjå att kjenningar derifrå 253 
også. Dagane var fylt med føredrag, og vi 254 
verdset kunnskapen vi tek med oss heim 255 
frå helga. Kjekkast var det kanskje å få vere på Halloweenfest laurdagen der 256 
valkomiteen kledde seg ut som jedi frå Star Wars (med ein vri). På biletet frå 257 
venstre: Arya Organa, Anaqueen Skywalker og Billy Ray Kenobi. 258 



 

pedagogstudentene.no  12 

Vedlegg 1  Sak: LM23 01.01 
Årsmelding  

Pedagogstudentenes årsmelding  
 

Landsstyremøte 3 259 
Landsstyremøte 3 vart gjennomført digitalt, noko som medførte litt færre 260 
samtalar enn først planlagt. Likevel gledde vi oss veldig, og vi fekk vere vitne til 261 
spennande debattar om blant anna valreglementet, noko vi er opptekne av som 262 
valkomite. Vi var imponerte over engasjementet i landsstyret, då debatten gjekk 263 
på overtid trass digitalt over zoom. Det var veldig moro! 264 

Landsstyremøte 4 265 
Starten av nyåret var då arbeidet vårt verkeleg skulle begynne. Landsstyremøte 266 
4 blei vår kickstart til intervjuprosessen med alle dei fine kandidatane våre. 267 
Igjennom landstyremøtet og i tida etterpå så har vi drive iherdig arbeide med 268 
kandidatsamtaler og intervju. Vi kjente at vi verkeleg fekk mykje ut av helga på 269 
landsstyremøte 4 til arbeid i valkomiteen, og det var også trist å kjenne på at 270 
dette var vår siste helg på Lærerens hus.  271 

Digital leiarsamling 272 
Det var store planar om leiarsamling i desember, men då denne blei avlyst var vi 273 
svært takknemlege for at det vart ein digital leiarsamlinga i mars. Denne strekte 274 
seg over 1,5 timar, der vi i valkomiteen fekk nokre minutt til å fortelje om oss 275 
som organ, prosessen vår og om kvar ein finn informasjon om val på landsmøtet 276 
2023. Det var kjekt å sjå mange kjente fjes som har blitt gjenvalgt i lokallaga, 277 
men også utruleg spanande med nokre nye.  278 

Innstillingsprosessen fram mot landsmøtet 279 
Sidan det blei vedteke at valkomiteen skal innstille på ny valkomite samt at vi 280 
skal innføre to nestleiarar i praksis, har vi brukt mykje tid på å lage 281 
intervjuguider og caser til desse verva. Det har vore ein spennande prosess å 282 
skulle innstille på verv samtidig som at mandata er under revidering. Dette betyr 283 
at verken valkomiteen eller kandidatane veit heilt nøyaktig kva ansvarsområdar 284 
dei skal arbeide med det komande året. Vi har saman utarbeida intervjuguider 285 
til alle dei sentrale verva som vi planlegger å gje vidare til den nyvalde 286 
valgkomiteen i overgangsperioden. Det viste seg å vere mykje arbeid, men vi var 287 
alle tre einige om at det er viktig med eit godt planlagt intervju for kandidatane 288 
sin del.  289 
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Det har vore eit mål for oss som valkomite at det skal vere trygt og spanande for 290 
alle å snakke med oss, noko vi håpar med heile vårt hjarte at dei tillitsvalte i 291 
organisasjonen vår har opplevd og fått ei kjensle av. Vi er veldig nøgde med at 292 
so mange flinke og engasjerte personar vonar å stille sitt kandidatur til dei ulike 293 
sentrale verva i organisasjonen; mange fine samtalar og intervju gjer det veldig 294 
vanskeleg for oss å skulle kome med ein innstilling til landsmøtet. Det har 295 
betydd mykje å få tilliten til å bli kjend med så mange ulike personar i denne 296 
flotte organisasjonen vår. Vi kjenner på sterk takksemd for denne moglegheita, 297 
og i perioden har vi vorte mange dyrebare erfaringar rikare.  298 

 299 

Tusen takk for oss, og godt val! 300 

Beste helsing Jørgen, Maren og Iselin 301 

 302 

 303 

 304 

 305 

 306 

 307 

 308 

 309 

 310 

 311 

 312 

 313 

  314 
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Rapport fra kontrollkomiteen 315 

Kontrollkomiteen er et rådgivende organ som skal føre tilsyn med at 316 

organisasjonen handler i samsvar med fattede vedtak, gjeldende vedtekter og 317 

retningslinjer. Vår jobb har denne perioden vært blant annet å bistå 318 

organisasjonen i tolkning av styringsdokumenter, samt å være tilgjengelig for 319 

spørsmål fra ledelsen, landsstyre og landsmøte. Vi har også hatt som mål å være 320 

så åpne og synlige som mulig for alle i organisasjonen. 321 

 322 

Vi har denne perioden deltatt på flere sentrale arrangementer, deriblant alle 323 

landsstyremøter og tillitsvalgtkonferansen. Under landsstyremøtene har vår 324 

rolle for det meste vært rådgivende på etterspørsel. Vi har vært tilgjengelig for 325 

spørsmål under møtene, passet på at møter og saksgang har skjedd i tråd med 326 

organisasjonens styringsdokumenter og sett til at møtet gjennomføres i 327 

overensstemmelse med vedtatt forretningsorden og vedtektene samt bistått i 328 

den praktiske gjennomføringen av møtet. Vi har også jobbet for å gjøre det 329 

lavterskel å ta kontakt med kontrollkomiteen, og prøvd å gjøre oss så 330 

tilgjengelige og synlige som mulig for henvendelser og spørsmål. 331 

 332 

Landsstyremøte 1 ble avholdt 17. juni 2022. Ettersom mandatet til 333 

kontrollkomiteen strekker seg fra 1. juli inneværende år til 30. juni påfølgende 334 

år, hadde vi som påtroppende kontrollkomite møteplikt som observatør på det 335 

første møtet. På det første landsstyremøtet besto den påtroppende 336 

kontrollkomiteen av to medlemmer som var nye i vervet. Den overlappende 337 

perioden startet dermed litt brått og det var mye å sette seg inn i på kort tid, da 338 

vi kun var to, og begge to nyvalgte, i vervet. På landsstyremøte 1 fikk vi god 339 

hjelp og opplæring fra et medlem av den avtroppende kontrollkomiteen og 340 
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hadde blant annet et møte der avtroppende kontrollkomite grundig hadde 341 

overlapp med den påtroppende kontrollkomiteen. I tillegg til dette fikk vi være 342 

med på forberedelsesmøter med ledelsen i forkant av landsstyremøtet som 343 

gjorde at vi kunne stille godt forberedt til periodens første landsstyremøte. Ved 344 

møtets slutt satt vi igjen med mye lærdom og gode verktøy for fremtidige 345 

landsstyremøter. 346 

 347 

I starten av juli 2022, holdt kontrollkomiteen et internt digitalt møte og 348 

konstituerte kontrollkomiteens leder for perioden. Her ble Ole-Christian valgt 349 

som leder av kontrollkomiteen. 350 

 351 

Under landsstyremøte 2 ble det gjennomført et suppleringsvalg for et nytt 352 

medlem av kontrollkomiteen. Her ble Kaspara valgt inn som nytt medlem av 353 

kontrollkomiteen, og vi ble fulltallige med tre medlemmer i komiteen. Etter 354 

valget hadde vi interne møter for å bli bedre kjent og avholdt 355 

forventningsavklaring for måten vi ønsket å jobbe sammen denne 356 

landsmøteperioden. Ettersom vi denne perioden ikke har hatt kontinuiteten 357 

gjennom et toårig kontrollkomitemedlem, er vi takknemlig for støtten vi har fått 358 

gjennom rådgivere og andre støttespillere. 359 

 360 

Mellom landsstyremøte 2 og 3 fikk vi muligheten til å delta på 361 

Tillitsvalgtkonferansen. Vi syntes det var utrolig kjekt å muligheten til å delta på 362 

dette, og vi fikk gleden av å bli kjent med mange nye fjes på tvers av 363 

organisasjonen. 364 

 365 

Ettersom vi ble et fulltallig kontrollkomite, brukte vi flere møter på sette oss inn 366 

i dokumenter, forberede oss på våre arbeidsoppgaver og perioden fremover. Vi 367 
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avholdt i forkant av møtet flere interne forberedelsesmøter og hadde tett 368 

kommunikasjon med ledelsen tilknyttet sakspapir for å forsikre at vi stilte godt 369 

forberedt til landsstyremøte 3 som ble avholdt digitalt. Dette var en ny 370 

utfordring for kontrollkomiteen i forhold til kommunikasjon og samspill. Etter 371 

landsstyre 3 kan vi trygt si at det endte med at vi tilegnet oss gode og verdifulle 372 

erfaringer vi tok med oss videre til landsstyremøte 4. Også i tiden før det fjerde 373 

landsstyremøtet hadde vi interne møter og formøte med ledelsen. 374 

 375 

Et av våre overordnede mål for perioden har vært å bidra til at møtene og 376 

prosessene i organisasjonen oppleves oversiktlig og gjennomsiktig for resten av 377 

organisasjonen og våre medlemmer.  378 

 379 

Avslutningsvis synes vi at perioden har vært en innholdsrik periode med mye 380 

lærdom og en bratt læringskurve. Vi har satt veldig pris på et godt samarbeid og 381 

støtte fra arbeidsutvalget og 382 

landsstyret, som har resultert 383 

i et grundig og godt arbeid 384 

med både mandater og 385 

valgreglement gjennom 386 

perioden. 387 

 388 

Vi ønsker til slutt å takke for 389 

tilliten og for samarbeidet 390 

denne perioden. Vi ønsker 391 

dere et riktig godt landsmøte 392 

2023. 393 

 394 
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Årsrapport fra landsstyret 395 

22/23 396 

Kjære landsmøte! Enda en periode er over og dette er en kort oversikt over hva 397 
vi har gjort i landsstyret! 398 

Landsstyremøte 1 399 

Første landsstyremøte skjedde samtidig som ledersamling, så sakslista var ikke 400 
så lang. Derimot fikk vi masse nyttig informasjon som vi tok med oss inn i 401 
perioden. Av saker så vedtok vi retningslinjer rundt varsling av kritikkverdige 402 
forhold i PS, og vi behandlet en resolusjon rundt Nesna. Dette var også det siste 403 
landsstyremøtet til Elise og Iril, så vi fikk takket de av. 404 

Det sosiale var også i fokus dette møtet. Vi feiret pedagogstudentenes 20 års 405 
dag med en kveld uten like. Vi var samlet for en fest der vi fikk god mat, og 406 
hadde det hyggelig sammen. Utenom denne festen var det også alltid noe som 407 
skjedde i kantina i Lærernes hus. Ingen som møtte opp der kjedet seg, og det 408 
var alltid mye kos. 409 

Landsstyremøte 2 410 

På landsstyremøte 2 møttes vi fysisk på lærernes hus. Det ble gjennomført 411 
suppleringsvalg til kontrollkomiteen, hvor Kaspara Halkjelsvik ble stemt inn. I 412 
forbindelse med 10-års jubileum for Lærerprofesjonens etiske plattform, ble det 413 
jobbet med innspill til revidering (fra landsstyret), som arbeidsutvalget tok med 414 
seg til videre arbeid hos utdanningsforbundet. 415 

Videre foretok landsstyret en vurdering av verveperioden 2022, og 416 
representanter fra de forskjellige lokallagene delte informasjon om hva som 417 
fungerte og ikke fungerte ved deres institusjoner, og forslag til nye 418 
vervemetoder. 419 

Det ble også gjort arbeid i forbindelse med det nye vervet for en ekstra 420 
nestleder, og det bledebattert over finansiering og nytt mandat for dette vervet.  421 
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Til slutt ble det jobbet med valgreglementet, og forslag til revidering av dette. 422 

Landsstyremøte 3 423 

Landsstyremøte 3 var i år digitalt, men dette hindret ikke debatten. På 424 
møteplanen denne gangen var det mange spennende saker. Vi diskuterte 425 
innspill som vi kunne komme med til de ulike fylkesårsmøtene i UDF. Som 426 
tidligere jobbet vi også med de nye mandatene, der vi fortsatte diskusjonen 427 
rundt mandatene for leder, nestledere, og studentmedlemmene i AU. Vi 428 
innstilte også på nye mandat til Valgkomiteen og Kontrollkomiteen. Tradisjon 429 
tro vedtok vi fordelingsnøkkel for Landsmøtet, og vi hadde en evaluering av 430 
tillitsvalgtkonferansen. Selv om møtet var digitalt, hindret ikke dette det sosiale. 431 
Hver kveld ble det satt opp forskjellige sosiale aktiviteter, så selv om vi ikke var 432 
oppe i kantina på Lærernes hus, var det minst like god stemning. Alt i alt et godt 433 
møte! 434 

Landsstyremøte 4 435 

Landsstyremøte 4 var i år avholdt fysisk på lærernes hus. Her ble det debattert 436 
om forslag til nye mandater for ny nestleder, leder, studentmedlemmene i 437 
arbeidsutvalget og om taushetsplikt i mandatet for kontrollkomiteen. Her ble 438 
det ferdigstilt forslag til nye mandater, og spesielt taushetsplikt ble mye 439 
debattert. 440 

I tillegg til innstilling for nye mandater, ble det jobbet med en innstilling til 441 
arbeidsprogram for 2023/24, samt budsjettet for 2023. 442 

Landsstyremøte 5 443 

Landsstyremøte 5 er i skrivende stund ikke gjennomført, men dette vil, på lik 444 
linje med LS 3, gjennomføres digitalt. Dette er det siste møtet landsstyremøtet 445 
før landsmøtet 2023, og vi gleder oss til å møtes for gode debatter og hygge 446 
over zoom. 447 

  448 
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Rapporter fra lokallagene 449 

USN Drammen 450 

2022 ble et litt vanskelig og tøft år for lokallaget i Drammen. Fra forrige 451 
landsmøte til oktober i fjor, har lokallaget hatt tre ulike ledere, noe som har 452 
påvirket situasjonen litt. Men til tross for en litt vanskelig periode har vi klart å 453 
holde lokallaget gående og har fått til noen arrangementer som vi er veldig 454 
fornøyd med. Vi har stått på stand flere dager og besøkt ulike klasserom i håp 455 
om å engasjere studentene som går i Drammen, noe som til tider har vært litt 456 

utfordrende, men veldig spennende. Noe av det beste 457 
som har skjedd, er at styret har blitt en ordentlig fin 458 
vennegjeng i løpet av året, og vi har hatt besøk av Jesper 459 

helt siden forrige landsmøte❤ Han har vært med på 460 
landsstyremøter, tillitsvalgtkonferansen og andre 461 
spennende arrangementer. I tillegg har han vært med 462 
oss i styret på en ordentlig sommerferie! Jesper har kost 463 
seg masse i Drammen, men gleder seg til å besøke et 464 
nytt lokallag etter landsmøtet.  465 

Arrangementer 466 

Pride i Drammen 467 
Rett før skolestart deltok vi på Pride i 468 
Drammen. Vi gikk i toget sammen med 469 
Utdanningsforbundet gjennom hele Drammen 470 
sentrum. Før vi skulle gå i toget, møttes alle 471 
som skulle bli med på skolen. Vi gjorde oss klare 472 
ved å pynte og sminke hverandre, spise mat og 473 
få en hyggelig start på en fantastisk dag. Det var 474 
ikke så mange som møtte opp siden skolen 475 
heller ikke var i gang ennå, men vi som ble med 476 
hadde det veldig hyggelig og det ble en 477 
minnerik dag. 478 
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Foredrag om lærerstreiken  479 
I slutten av august fikk vi besøk av Utdanningsforbundet som snakke om 480 
lærerstreiken som pågikk. Veldig mange fikk med seg av lærerstreiken stadig ble 481 
trappet opp, men de var usikre på hvorfor de egentlig streiket. Derfor var vi så 482 
heldig å få besøk av UDF, som gikk mer inn på hvorfor lærerne streiket.  483 

Bli-kjent kveld  484 
6.september arrangerte vi bli-kjent-kveld for alle våre nye og gamle 485 
medlemmer. Før bli-kjent-kvelden hadde vi gått på besøk i alle de ulike klassene 486 
for å informere om dette, i tillegg til å stå på stand for å promotere det. Flere 487 
fikk interessen for det og dukket opp. Her ble de bedre kjent med styret i 488 
Drammen, organisasjonen og hverandre. Det ble servert snacks, og 489 
SELVFØLGELIG PIZZA! Vi hadde ulike konkurranser hvor alle hadde mulighet til å 490 
vinne. Etter at selve bli-kjent-kvelden var over, ble flere igjen. Derfor hadde vi 491 
en spontan musikkquiz som skapte mye glede og tårer.  492 

OPS-kurs  493 
28.oktober hadde vi OPS-kurs med 494 
Linda Jakobsen. OPS står for 495 
Oppmerksomhet på selvmordstanker. 496 
På kurset fikk vi masse spennende og 497 
nyttig informasjon, spesielt om 498 
metoder for hvordan man kan hjelpe 499 
personer med selvmordstanker. På 500 
kurset fikk de også servert mat. Det 501 
var et veldig tøft kurs, men et veldig 502 
viktig kurs. Alle som var med fikk 503 
kursbevis etter kurset.    504 

Julefilm 505 
I starten av desember arrangerte vi julefilm med kos. Mange av studentene var 506 
opptatt av å øve til eksamen og noen hadde eksamen. Derfor ordnet vi en kveld 507 
hvor de kunne få mulighet til å slappe av og koble litt av. Her så vi på den nye 508 
Tre nøtter til Askepott, en koselig film som alle hadde lyst til å se på. Etter 509 
filmen ble noen sittende igjen for å se på noen julekalendere. Det ble en veldig 510 
koselig filmkveld.  511 
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Jobbsøkerkurs 512 
31.januar arrangerte vi jobbsøkerkurs for både grunnskolelærere og 513 
barnehagelærere. Her fikk de masse nyttig informasjon om søknadsprosessen, 514 
hvordan man kan søke jobb og intervjuer. Samtidig fikk de en del informasjon 515 
om tariffavtaler, lønn, ansiennitetsbestemmelser og feriepenger. Studentene 516 
fikk mulighet til å stille spørsmål om det de lurte på, og de virket veldig fornøyd 517 
med kurset som UDF holdt. Det var mange studenter som ikke hadde mulighet 518 
til å bli med på det fysiske kurset, men flere at dem ble med på det nasjonale 519 
jobbsøkerkurset som ble holdt over zoom. 520 

Årsmøte og veien videre 521 
På årsmøtet ble styret enda mindre, dessverre. Vi hadde stått på stand og gått 522 
klasseromsrunder angående årsmøtet, og promotert det så godt vi kunne. 523 
Allikevel var det bare oss i styret og Michelle (AU og tidligere leder i Drammen) 524 
som dukket opp. Heldigvis hadde vi fått kontakt med en student som ville stille 525 
til valg som styremedlem, så vi fikk inn ett nytt medlem allikevel. Flere av de i 526 
styret er ferdig med utdanningen sin til sommeren, og trekker seg derfor fra 527 
styret. Allikevel er de så glad i Pedagogstudentene at de blir med i styret frem til 528 
sommeren, men etter det blir det Ingrid (leder og landsstyrerepresentant) og 529 
Paula (styremedlem) som 530 
kommer til å holde lokallag 531 
Drammen gående.  532 

Planene fremover blir 533 
derfor å prøve å få flere 534 
med i styret. Vi har spurt 535 
medlemmene våre om hva 536 
de ønsker seg av 537 
arrangementer, så vi skal 538 
snart sette oss ned for å 539 
planlegge både morsomme 540 
og sosiale arrangementer, i tillegg til spennende og faglige arrangementer.  541 

Uansett gleder vi oss masse til denne perioden, og vi håper det blir et 542 
spennende, lærerikt og innholdsrikt år.  543 
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Nord Levanger  544 

Årets mål har vært å beholde styret, samt rekruttere nye styremedlemmer. 545 

Lokallagsstyret 546 
I starten av landsmøteperioden besto styret av 5 medlemmer, men etter 547 
sommerferien sto vi bare 3 igjen da flere var ferdig med sine studier. Karoline 548 
fortsatte enda en periode som lokallagsleder, da hun tok et år med ekstra fag 549 
etter masteren var levert, og berget dermed styret fra å gå i oppløsning etter 550 
sommeren. Ved studiestart klarte vi å rekruttere 3 nye styremedlemmer, men 551 
det ene medlemmet trakk seg igjen ganske raskt, samtidig som vi mistet ett 552 
annet medlem i samme periode. Siden har styret bestått av 4 medlemmer. Etter 553 
årsmøte 2023 ser styret slik ut: 554 

• Anders Nordgård Strupstad (lokallagsleder og 555 
landsstyrerepresentant) 556 

• Helene Granmo (styremedlem) 557 
• Rikke Hansen Eidissen (styremedlem) 558 
• Karoline Granmo (styremedlem) 559 

Rikke og Karoline avslutter sine studier til sommeren, 560 
og dermed trengs det fortsatt en jobb på 561 
rekrutteringsfronten. 562 

Det siste året 563 
Vi har prøvd å stå mye på stand gjennom 564 
hele perioden for å vise oss frem for 565 
studentene, både for synlighet, 566 
medlemsrekruttering og rekruttering til 567 
styret. Medlemmene setter veldig stor 568 
pris på når vi står på stand og deler ut 569 
kaffe og snacks, og synes alltid det er 570 
moro med lykkehjul og konkurranser. 571 

I august arrangerte vi pizza- og infomøte 572 
med svært godt oppmøte, og det var her 573 
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vi rekrutterte de nye styremedlemmene. Etter vi fikk inn nye styremedlemmer 574 
hadde vi en styremiddag for å ønske de nye velkommen og bli kjent med de. 575 

I desember sto vi på stand og 576 
arrangerte juleverksted, der det 577 
ble lagd mye fin julepynt. 578 
Oppmøtet var greit, men ikke like 579 
bra som året før. Det virket som 580 
de som deltok hadde en hyggelig 581 
stund sammen i alle fall. 582 

Det nye året startet med styrets 583 
nyttårsbord, som har blitt en årlig 584 
tradisjon her i Levanger. Veldig 585 
hyggelig og alltid en skikkelig 586 
suksess. 587 

Vi arrangerte jobbsøkerkurs i januar, sammen med Utdanningsforbundet, men 588 
ingen møtte opp... :( 589 

7. februar hadde vi årsmøte. Vi sto på 590 
stand 6. og 7. februar i forbindelse med 591 
årsmøtet, og i tillegg 8. februar på noe kalt 592 
"engasjer-deg-dagen". Det ble arrangert et 593 
arrangement der alle foreninger og 594 
organisasjoner på campus kunne stå på 595 
stand med en aktivitet. Studentene som 596 
kom innom og gjennomførte aktiviteten 597 
fikk stempel på et kort og var med i 598 
trekningen av flotte premier. 599 

28. februar arrangerte vi bowlingkveld for 600 
medlemmer. Det ble ikke så mange 601 
påmeldte, men de som deltok var fornøyde 602 
med arrangementet. 603 
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7. mars sto vi på stand på "åpen dag", og fikk møtt mange vg2-elever, og kanskje 604 
noen fremtidige lærerstudenter. 605 

Planer fremover 606 
Vi har et ønske om å arrangere en sosial kveld for medlemmene en gang i løpet av 607 
våren. Dette er imidlertid veldig tidlig i planleggingsfasen, så ingenting er bestemt 608 
enda. 609 

Vi har også snakket om å gjennomføre en hyttetur. Når våren og finværet melder sin 610 
ankomst tenker vi også at det kan være hyggelig med grilling i fjæra. 611 

Vi tror vi må ha fokus på det sosiale fremover, for å kunne klare å få med flere 612 
medlemmer på arrangementene. Og på denne måten kanskje klare å få med flere i 613 
styret, som er et overordnet mål også i den kommende perioden.  614 
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USN Porsgrunn  615 

Hva har skjedd siden sist? 616 
I løpet av det siste året har vi i Porsgrunn 617 
hatt jevnlige møter ca.1 gang i måneden. Vi 618 
har også hatt ett godt samarbeid med 619 
Utdanningsforbundet lokalt og fylkeslaget. 620 
Før sommeren delte vi ut godteri til 621 
studentene i eksamensperioden og planla 622 
studiestart.  623 

Vi sto og vervet nye studenter på stand i 624 
oppstarts uka med besøk av Malene fra AU. 625 
Vi har også jobbet aktivt med å prøve å få 626 
vervet fler BLU studenter. 627 

Marie, og to representanter fra UDF sto på stand for oss på minimesse ved 628 
Universitetet. Etter studiestart promoterte også bli kjent møte med quiz, men 629 
det møtte dessverre ikke opp noen andre enn de fra styret. Vi hadde også i 630 
november en 20 års bursdagsfest på 631 
stand med besøk av Michelle fra AU på 632 
stand. Med boller, brus og godteposer 633 
var studentene storfornøyde.  634 

Vi fikk også et nytt styremedlem på 635 
tampen av året. Før jul begynte vi i 636 
styret å planlegge et halvt årshjul for 637 
våren og hadde en fin juleavslutning på 638 
Jonas B. I januar sto UDF og 639 
representerte oss på stand for oss da det 640 
ble arrangert karrieredag ved 641 
Universitetet. Lokallagsleder var blant 642 
annet også på Lien fjellgård med 643 
lokallagsleder fra Vestfold med 644 
fylkesstyret til UDF i Vestfold og 645 
Telemark. 646 
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Årsmøte ble også avholdt i midten av januar. Vi fikk da også fint besøk av Maria 647 
fra AU. Vi fikk et nytt medlem i styret, og det sitter nå fem flotte representanter 648 
i styret i Porsgrunn. I februar kom UDF å holdt jobbsøkerkurs for oss. Det ble en 649 
suksess med godt oppmøte !  650 

Vi arrangerte også White lies party i samarbeid med 651 
Studentsamfunnet i Grenland i februar.  652 

Pedagogstudentene i Porsgrunn har i løpet av det 653 
siste året også vert representert i Lederforum på 654 
Campus Porsgrunn. Der sitter det ledere fra ulike 655 
linjeforeninger, fagforeninger og studentdemokratiet. 656 
Der ble vi tidlig i høst enig om å samarbeide om et 657 
felles arrangement for å øke synligheten og 658 
engasjementet på Campus. Arrangementet het 659 
Komikveld, og vi hadde leid inn to kjente komikere fra 660 
Latter til å starte showet. Etterfulgt av en studentrevy med innslag fra de ulike 661 
foreningene. Vi var godt representert med Adrian fra oss som hadde standup. 662 
Kvelden var kjempe suksess! 663 

Planer fremover 664 
Fremover har vi planlagt at vi april skal ha har Paint and sip, og i mai tenker vi å få til 665 
medlemskino. Videre skal vi fortsette å jobbe med promotering, engasjement og 666 

verving av spesielt BLU studenter.  667 
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NTNU 668 

Det nye året startet med slalåmtur til Vassfjellet i vinterferien. Godt oppmøte og 669 
felles grilling. 670 

Den 1. mars deltok vi på Karrieredagen til 671 
grunnskolelærerne på Kalvskinnet. Her 672 
delte vi ut gratis boller og kaffe og vervet 673 
nye medlemmer. Senere denne dagen, 674 
hadde Kai fra Utdanningsforbundet 675 
jobbsøkerkurs for studentene.  676 

Vi i styret har også hatt en rekke stands på 677 
vårsemesteret. Både på Gløshaugen, 678 
Dragvoll og Kalvskinnet. 679 

Tidligere leder Oda, deltok på ledersamling 680 
på Lærernes hus i Oslo, med markering og 681 
støtte til Ukraina. 682 

På kvinnedagen, 8. mars, deltok vi på markeringen på Trondheim torg og gikk i 683 
tog sammen med Utdanningsforbundet Trøndelag.  684 

Vi har også arrangert minigolf, der vi hadde vi 685 
hadde 50 plasser. Godt oppmøte og god 686 
stemning. 687 

Da det kom til påsken hadde vi påskestand på 688 
campus, hvor vi reklamerte for bursdagsfest 689 
og jubileumsmarkering av Pedagogstudentene 690 
20 år. Dette hadde vi 9. april på sukkerhuset. 691 
Det ble et vellykket arrangement med leker og 692 
konkurranser. 693 

Den 20. april dro vi på LM22 som største 694 
lokallag og flest delegater, hvor alle delegater 695 
tok til talerstolen i løpet av dagene, alltid like 696 
stas! 697 
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Videre utover våren hadde vi blant annet foredrag med Antirasistisk senter og 698 
Stine Sofie Stiftelsen. Det var godt oppmøte på begge foredragene, og 699 
studentene ga positive tilbakemeldinger på arrangementenes innhold. 700 

I mai hadde vi markeringer med UDF både 1. og 17. mai. 701 

På slutten av vårsemesteret kjørte vi en sommeravslutning med styret med 702 
både pizza og kake, og en del runder kubb mot slutten av kvelden. Det var 703 
hyggelig å samles nesten hele styret! 704 

Høstsemesteret ble sparket godt i 705 
gang med en intensiv verveperiode. 706 
Som alltid hadde vi stand under 707 
linjeforeningenes byrebus - en flott 708 
metode for verving! 709 

I starten av september hadde vi stand 710 
på Gløshaugen, med god hjelp fra 711 
AU-medlemmene Anita og Caroline. 712 
Gløs er det campuset vi har minst 713 
med å gjøre, fordi det kun er 714 
realfagslektorer som tilhører her, 715 
ellers er det bare disiplinfag som 716 
tilhører campus Gløshaugen. Derfor 717 
vi har litt vansker med verving 718 
nettopp her, men med nyopprettet 719 
samarbeid med deres linjeforening 720 
ser vi at vi skal løse dette på sikt. 721 

I anledning lærerstreiken har vi naturligvis vært med på streikemarkeringer 722 
gjennom høsten. 723 

Vi har også hatt diverse Pride-markeringer, blant annet en workshop i forkant av 724 
Trondheim Pride, hvor vi stilte med utstyr til å lage plakater og div. Utover dette 725 
markerte vi Pride både i Trondheim og i Oslo, da Stine og Oda var i Oslo på 726 
ledersamling 9.-11. sept. 727 
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Også i anledning streiken inviterte 728 
vi Kai fra UDF til å holde foredrag 729 
om nettopp hvorfor lærerne 730 
streiker, slik at studentene skulle få 731 
en grundigere forståelse av 732 
situasjonen. 733 

Bli-kjent-kveld arrangerte vi som 734 
alltid, denne gangen var vi så heldig 735 
å få besøk av leder Lars. Etterfulgt 736 
av arrangementet gikk vi samlet 737 
bort til nok en streikemarkering. 738 
Godt oppmøte! 739 

Samtidig som bli-kjent-kvelden 740 
deltok nestleder Stine, på en 741 
paneldebatt om seksualundervisning i skolen på Studentersamfundet. Dette var 742 
svært vellykket med fullstappet sal av tilskuere. Viktig tema å ta med oss videre. 743 

Ironisk nok hadde vi allerede planlagt et foredrag med Medisinernes 744 
seksualopplysning (MSO) og Kompetansesenter for kjønn og seksualitet (KKS), 745 
hvor aktørene skulle snakke om nettopp kompetanse i seksualitetsundervisning. 746 
Nok et vellykket arrangement med fornøyde medlemmer - dette ville de ha mer 747 
av! 748 

Mot slutten av september inviterte vi til åpent styremøte, hvor vi fikk besøk av 749 
fire studenter og noen representanter fra to av linjeforeningene vi samarbeider 750 
med. Her rekrutterte vi et nytt lokallagsstyremedlem, hurra! 751 

Oktober startet vi med et samarbeidsmøte med DMMH. Vi er veldig opptatt av 752 
å ha gode tilknytninger oss i mellom, for å forsikre oss om at vi dekker alle 753 
former for lærerstudenter i Trondheim. 754 

I et forsøk på samarbeid med to av linjeforeningene våre ville vi markere 755 
verdensdagen for psykisk helse. Her ble det litt miskommunikasjon av 756 
ansvarsfordeling, samt et labert oppmøte, men vi ønsker likevel å jobbe videre 757 
med utviklingen av samarbeidet. 758 
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Oda reiste på Tillitsvalgtkonferansen i Oslo, 28.-30. oktober. Alltid et 759 
innholdsrikt og givende event! 760 

På slutten av oktober hadde UDF invitert oss i lokallagsstyrene og våre 761 
medlemmer til teaterstykket IDIOT!. “I «IDIOT!» spør vi hvordan en merkelapp 762 
kan endre et liv, og hvordan det er å være forelder når barnet ditt faller 763 
utenfor”. Anbefales alle! Fikk tilbakemeldinger fra medstudenter om at dette 764 
burde vært pensum. Legger ved link her: 765 
https://www.turneteatret.no/forestillinger-og-aktiviteter/idiot 766 

November startet med lokallagsstyrets julebord, arrangert hos Stine og Lise. Her 767 
kjørte vi tapas / koldtbord som alltid, hvor hver og en tok med en rett hver. Vi 768 
avsluttet med litt musikkquiz, veldig koselig! 769 

UDF Trøndelag inviterte alle de tre lokallagsstyrene NTNU, DMMH og Levanger, 770 
til et bli-kjent/samarbeidsmøte hvor vi utvekslet erfaringer og ble bedre kjent 771 
med hverandre. DMMH hadde forøvrig ikke mulighet til å møte, men var veldig 772 
fint å møte de på Levanger! Det ble servert pizza og vi storkoste oss.  773 

Mot slutten av november hadde vi 774 
styrefest sammen med DMMH. 775 
Dette var en stor suksess, og vi 776 
ønsker å arrangere igjen! 777 

I desember var mange av oss 778 
opptatt med eksamnesperiode, 779 
men vi arrangerte et 780 
eksamensavbrekk med DMMH. 781 
Julekveld med grøt og spillkos. 782 

Til slutt hadde vi stand på 783 
karrieredagen på Kalvskinnet, med 784 
hjelp av UDF. Svært vellykket dag! 785 

Ut over dette har vi hatt 786 
styremøter jevnlig gjennom året, 787 

https://www.turneteatret.no/forestillinger-og-aktiviteter/idiot
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både på campus, men også sosiale styremøter på restauranter, etterfulgt av 788 
middag.  789 

Våre LS-representanter (LS og vara) har deltatt på alle LS-møter og holdt oss 790 
oppdatert på sentrale saker gjennom hele året. 791 

Planer fremover 792 
Planen fremover er å sørge for at styret vedvarer etter LM23. Dette fordi de to 793 
mest sentrale rollene, leder, Stine, og LS-representant, Didrik, stiller til valg som 794 
studentmedlemmer i AU. Flere i styret er relativt ferske, og føler seg ikke 795 
kompetente nok til å ta på seg et betydelig verv riktig enda. Her jobber vi aktivt 796 
med opplæring av samtlige styremedlemmer i de forskjellige rollene, for å løse 797 
eventuell ansvarsfordeling, eksempelvis lokallagsmail o.l. Vi ønsker nok også litt 798 
bistand i henhold til informasjon om LS-representant-rollen og LS-møter.  799 
 800 
Utover dette har vi opprettet et svært godt samarbeid med de tre 801 
linjeforeningenene Erudio, Spanskrøret og SALT, som våre medlemmer på NTNU 802 
tilhører. Det er i hovedsak snakk om tett samarbeid fra høsten av, da den 803 
resterende tiden av semesteret allerede er planlagt for de fleste. Til høsten har 804 
vi flere planer, blant annet fadderuke-relaterte arrangementer, førstis-fest på 805 
tvers av alle linjeforeningene + PS, for ikke å glemme paneldebatt om vold blant 806 
unge (super-relevant nå om dagen). Dette har vi store ambisjoner om!  807 
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INN Hamar 808 

Hva har skjedd siden sist? 809 
Siden forrige landsmøte har vi vært gjennom litt utskiftninger. Vår leder, Jørgen, 810 
ble valgt inn i valgkomiteen, og gikk dermed ut av lokallagsstyret. Ida var 811 
fungerende leder frem til vi kunne få valgt ny leder etter studiestart. For å gjøre 812 
dette bestemte vi oss for å invitere våre medlemmer til et informasjonsmøte 813 
med pizza for å informere litt mer om oss og hva vi arbeider med. På dette 814 
møtet valgte vi også Jørn som lokallagsleder. 815 
 816 
Under fadderuka deltok vi, som vanlig, med quiz. Vi hadde også en post under 817 
"Amazing race", en rebus på campus og rundt i Hamar. Ja, stupetårnet besøkes 818 
og hoppes fra (hvis man vil). Vi har fortsatt med å arrangere quizer hver måned. 819 
Våre medlemmer har 820 
også hatt mulighet til å 821 
delta på jobbsøkerkurs 822 
som ble arrangert 823 
sammen med UDF 824 
Innlandet, og vi ble 825 
invitert til å delta på 826 
Ungseminar i november. 827 

Planer fremover 828 
Vi planlegger for et kurs med samtale tips og en paneldebatt med deltakere fra 829 
ulike organisasjoner og frivillige som har opplevd noe vondt og hvordan 830 
skolen(e) møtte de. Vi ønsker å få frem deres tanker og ideer til hvordan man 831 
bør møte elever i sårbare situasjoner. 832 
 833 
Det planlegges også for et kurs i samarbeid med UDF Innlandet hvor det vil bli 834 
gått igjennom hva som forventes da man skal ut i jobb. Dette er planlagt både 835 
for barnehage og skole i to separate kurs på samme dag 2. mai. 836 
 837 
Vi arbeider også med å få sikret at INN Hamar fortsetter å være et lokallag. For 838 
øyeblikket består styret av 9 medlemmer, hvorav 7 er ferdige til høsten. 839 



 

pedagogstudentene.no  33 

Vedlegg 1  Sak: LM23 01.01 
Årsmelding  

Pedagogstudentenes årsmelding  
 

HVO 840 

Hva har skjedd siden sist?  841 
Det siste året har vi hatt et par styremøter, både fysiske og digitale. Her 842 
diskuterte vi hva vi ønsket å arrangere av fysiske arrangementer, konkurranser 843 
på Facebook og Instagram, samt når vi hadde mulighet til å stå på stand.  844 

August-desember 845 
18 og 23. august stod vi på stand. Her vervet vi mange nye medlemmer, delte ut 846 
vervepakker og premier til medlemmer som prøvde seg på lykkehjulet (med 847 
100% vinnersjanse).  848 

I perioden 17-25 august kjørte vi på med konkurranser på Instagram og 849 
Facebook.  850 

23.august arrangerte vi musikk-bingo for alle medlemmer i Volda, slik at nye og 851 
gamle medlemmer kunne bli kjent med hverandre og Pedagogstudentene. Det 852 
ble servert mat og drikke til alle som møtte opp, og utdeling av premier til de 853 
som vant. Det var mange nye som møtte opp, og det var god stemning utover 854 
kvelden.  855 

22.september stod vi på stand med utdanningsforbundet for å snakke med de 856 
nye PPU-studentene.  857 

6.oktober hadde vi planlagt å arrangere tur i nærområdet med servering av 858 
grillmat, men grunnet dårlig vær ble vi nødt til å avlyse turen.  859 

15.november var det arrangert brettspillkveld med pizzaservering. Her var 860 
målet at studentene kunne ta en pause fra eksamenslesingen, og slappe litt av. 861 
Grunnet sykdom ble arrangementet avlyst.  862 

I desember kjørte vi på med en konkurranse i sammenheng med advendt der vi 863 
hver søndag loddet ut premier.  864 
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Januar-mars 865 
19.januar ble det avholdt årsmøte. For å trekke interesse til arrangementet 866 
serverte vi pizza og hadde loddtrekning av gavekort til alle medlemmer som 867 
møtte opp. Vi fikk 6 nye medlemmer med i lokallagsstyret.  868 

Etter årsmøtet har vi hadde vi hatt både fysiske og digitale årsmøter. Til det 869 
første styremøtet bestilte vi pizza, og brukte kvelden på å bli kjent. 870 

Planer fremover 871 
Vi jobber nå med å planlegge arrangementer for resten av vårsemesteret. Det er 872 
ytret ønsker om at det blant annet skal arrangeres flere kvelder med musikk-873 
bingo og sosiale turer med grilling. Det er planlagt at det i påsken skal holdes 874 
konkurranser på sosiale medier med fine premier.  875 
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HVL Sogndal 876 

Hva har skjedd siden sist?  877 
Hausten 2022 vart styret utvida til 15 personar. Mange av desse var med på 878 
tillitsvalgtkonferansen i Oslo i oktober. Stand i samband med verdsdagen for psykisk 879 
helse. Det vart arrangert juleverkstad og filmkveld med julefilm, samt at styret hadde 880 
julebord. 881 
 882 
I 2023 har vi gjennomført Veke 6 der vi har hatt fokus på seksualitet. Vi hadde stand i 883 
kantina der vi hadde funfacts, snurrehjul, gratis kondomar, glidemiddel og kaffi. Rosa 884 
kompetanse og NOK heldt føredrag, og vi gjennomførte quiz på studenthuset. På stand 885 
hadde vi ein spørsmålsboks der ein kunne stille spørsmål som i slutten av veka vart 886 
besvart av ein helsesjukepleiar og publisert på Instagram. 887 
Cecilie Udberg-Helle har presentert eit forskingsopplegg knytt til skulefråvær, der 888 
studentar i PS, lærarar på Høgskulen og det lokale Utdanningsforbundet var inviterte.  889 
Vidaregåande hadde besøksdag på HVL Sogndal. Då stilte vi med stand for å fronte 890 
utdanninga og forbundet.  891 
Under årsmøtet for lokallaget vart det valt inn nytt styre med heile 18 medlem! Etter 892 
dette har det vore ein periode med organisering for å få styret til å fungere best 893 
mogleg. 894 

Planer fremover 895 

• Ein filmkveld er under planlegging.  896 
• I mai skal vi arrangere grilling på sjøkanten.  897 
• Vi skal arrangere ein konkurranse på sosiale media i påsketider.  898 
• To i styret skal på årsmøtet til det lokale Utdanningsforbundet, mogleg 899 

at nokon skal reise på fylkesmøtet også.  900 
• Det skal forsøkast å arrangere eit kurs i førstehjelp saman med Røde 901 

Kors.  902 
• På sosiale media skal det leggast ut eksamenstips. 903 
• Før sommaren skal det arrangerast ein samlande aktivitet for det nye 904 

styret.  905 
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UiT Tromsø 906 

Hva har skjedd siden sist?  907 
I året som har gått siden sist landsmøte har vi i Tromsø hatt en spennende tid. 908 
Vi hadde en travel men morsom oppstart på semesteret. Vi har hatt god hjelp 909 
fra UDFs fylkeslag i forbindelse med noen av våre arrangementer og stands.  910 

 911 

Etter fadderuka arrangerte vi en bli-kjent kveld og infomøte, hvor Anita fra AU 912 
kom og hjalp oss. Vi hadde håpet å få utvidet vårt lokallag, men det har vært 913 
utfordrende å rekruttere.  914 

Til tross for at vi i all hovedsak vært 3-4 aktive i styeret har vi fått gjennomført 915 
flere arrangementer, inkludert en kveld for medlemmer med laging av 916 
pepperkakehus, en juleavslutning for styret, julenøtt/quiz på sosiale medier, 917 
besøk av Stine Sofie-stiftelsen, med mer. Pepperkakehus-arrangementet hadde 918 
svært god oppslutning, takket være det gode samarbeidet vi har hatt med 919 
linjeforeningen på instituttet. 920 

Vi har også hatt besøk av Amnesty som holdt et foredrag om 921 
menneskerettighetsundervisning, samt gjennomført jobbsøkerkurs i regi av UDF 922 
Troms. Vi hadde også et vellykket arrangement kalt "sofaprat med 923 
utdanningsforbundet", hvor vi hadde besøk av streikelederen for Tromsø i 924 
midten av lærerstreiken. Slik type arrangementer er noe vi ønsker å gjenta! Vi 925 
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deltok og på en streikemarkering i regi av UDF på torget den 14.09., hvor vi fikk 926 
æren av å holde appell. 927 

Planer fremover 928 
Til tross for at vi har hatt mange ideer, har vi hatt litt få personer i styret til å 929 
gjennomføre dem alle. Vi håper derfor å kunne øke styret på et åpent møte den 930 
23.03. Vi ønsker å takke Pedagogstudentenes Landsmøte for muligheten til å 931 
presentere vår rapport, og vi håper at våre aktiviteter kan være til inspirasjon 932 
for andre lokallag.  933 
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Nord Bodø 934 

Hva har skjedd siden sist?  935 
Vi har hatt flere møter, både åpnede og lukkede, hvor fremtiden har blitt 936 
diskutert. 937 

Planer fremover 938 
• Åpent styremøte som et forsøk på å hente inn nye studenter i styret og 939 

engasjement før årsmøtet. 940 
• Stå på stand for å skaffe flere medlemmer. 941 
• Arrangere arrangementer som studenter deltar på.  942 
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UiT Alta 943 

Hva har skjedd siden sist?  944 
Vi beklager å rapportere at det ikke har vært veldig mye aktivitet i vårt lokallag 945 
når det gjelder sosiale aktiviteter og faglig påfyll denne måneden. Dette skyldes 946 
en mangel på tilgjengelige medlemmer som kunne ta ansvar for disse 947 
arrangementene. Vi håper å kunne organisere flere aktiviteter så snart som 948 
mulig, og vil holde dere oppdatert på fremtidige planer. 949 
 950 
Men vi er glade for å ha klarte å fullføre et jobbsøkende kurs med stor suksess. 951 
Deltakerne lærte om hvordan man skriver en god CV, gjennomfører en vellykket 952 
jobbintervju og navigerer i arbeidsmarkedet. Vi håper at denne kunnskapen vil 953 
hjelpe dem i sin jobbsøkeprosess. 954 

Planer fremover 955 
Vi har lagt noen planer som vi håper vil bidra til å øke aktiviteten og interessen 956 
blant medlemmene våre. Noen av disse tiltakene er: 957 

• Lage en spørreundersøkelse for å finne ut hva medlemmene våre ønsker 958 
av faglig påfyll og sosiale aktiviteter. 959 

• Oppdatere sosiale medier oftere og bruke mer visuelle og engasjerende 960 
innlegg. 961 

• Snakke med Utdanningsforbundet om å arrangere noen fysiske treff der 962 
våre medlemmer i små lokaler kan være med på 963 

Avslutning 964 
Vi håper at denne rapporten gir et godt bilde av hva vi har gjort og hva vi vil 965 
gjøre i Pedagogstudentene i Alta. Vi takker alle som har støttet oss det siste 966 
året!  967 
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UiB 968 

Hva har skjedd siden sist?  969 
I høst hadde vi stands ved studiestart sammen med AU, og quiz og 970 
brettspillkveld med verving av nye styremedlemmer. På nyåret har det vært 971 
noen stands med gøye konkurranser, årsmøte hvor vi testet en papirbåt (en av 972 
konkurransene). 973 

Planer fremover 974 
Fremover planlegger vi å kunne utføre flere morsomme stands, også på andre 975 
fakulteter i Bergen som har lektorlinje (HF-bygget og SV-bygget).  976 
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UiA Kristiansand 977 

Styret 978 
Styret har den siste perioden vært redusert i antall sammenlignet med tidligere 979 
år, mye grunnet at store deler av styret var ferdig med sin utdannelse og derfor 980 
ikke tok gjenvalg på årsmøtet. Likevel har styret forsøk å holde aktiviteten i 981 
lokallaget oppe. Styret har i perioden hatt flere styremøter, samt arrangert 982 
sommer og juleavslutninger. 983 
 984 

Hva har skjedd siden sist?  985 

April – juni 2022 986 
I april arrangerte vi, sammen med linjeforeningene på lærerutdanningene ved UiA, 987 
lærerstudentenes fagdag 2022. Vi hadde fått med mange dyktige foredragsholdere, og 988 
tematikken so ble tatt opp spente fra undervisningspraksis, til barns rettigheter og 989 
kjønns- og seksualitetsmangfold.   990 

Perioden etter landsmøte er alltid en hektisk periode for oss på UiA, med både praksis 991 
og eksamensforberedelser. Etter å ha gjennomført flere aktiviteter i mars, valgte vi 992 
derfor å ha en litt roligere periode, og fokuserte på planlegging av studiestart.  993 

August – årsmøte 994 
Vi var spente på studiestarten, da ingen av oss i styret hadde vært med å planlegge 995 
rundt studiestart før. Vi møttes dagen i forkant for å rydde lageret, og gå gjennom det 996 
praktiske rundt standen. Første dag var det stor pågang på standen vår, og vi hadde 997 
flere konkurranser og aktiviteter på stedet. Særlig var lykkehjulet populært, med en 998 
100% vinnersjanse. Vi hadde både besøk fra AU, noen fra UDF Agder og også tidligere 999 
styremedlemmer hjalp til på standen. Det ble også satt opp en stand på fredagen 1000 
samme uke, hvor vi også her møtte på mange nye, engasjerte lærerstudenter.  1001 

I slutten av august satte vi, sammen med UDF Agder, opp en stand på Regnbuetorget 1002 
under Skeive Sørlandsdager. Her delte vi ut «Stolt lærer» t-skjorter, og hadde noen fine 1003 
samtaler med flere lærere. Vi gikk også med Pedagogstudentene-fanen bak UDF i 1004 
paraden, for å være med å feire mangfoldet på Sørlandet.  1005 

September startet med en hyggelig bli-kjent-kveld med kahoot og pizza. Her fikk vi 1006 
snakket med flere nye studenter, og fikk flere gode innspill til sosiale- og faglige 1007 
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aktiviteter som var ønskelig at vi arrangerte på UiA. Senere i september arrangerte vi 1008 
en bursdagsfest for Pedagogstudentene, og et forsøk på å gjennomføre et 1009 
suppleringsvalg til styret. Selv om arrangementet ikke gikk helt som planlagt, og det 1010 
ikke førte til noen flere nye medlemmer i styret, var det hyggelig med besøk fra AU. Vi 1011 
fikk også gjennomført en vellykket stand i forkant av arrangementet.  1012 

I november samlet vi nesten 60 pedagogstudenter for å se filmen «Olsenbanden - siste 1013 
skrik!» på kino. Dette ble et fint avbrekk i en hektisk eksamensperiode, og vi fikk mange 1014 
gode tilbakemeldinger på aktiviteten. 1015 

Planer fremover 1016 
Vi har foreløpig ingen store planer fremover. Mye av fokuset vil bli lagt på 1017 
planlegging av studiestart, og hvordan vi kan få inn de nye studentene i verv. I år 1018 
har avdeling for lærerutdanning tatt initiativ til et tettere samarbeid mellom oss, 1019 
dem og de andre linjeforeningene i forhold til studiestart og aktiviteter som skal 1020 
skje første uken.  1021 
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HiØ 1022 

Hva har skjedd siden sist?  1023 
Siden sist har vi hatt mange gode diskusjoner og 1024 
samtaler på styremøter. Vi har planlagt, og 1025 
gjennomført spillkveld, quizkveld, årsmøte, og 1026 
utallige stander. I tillegg har vi fått et ekstra 1027 
styremedlem, og satt i gang arbeidet med en 1028 
undersøkelse for studentene våre. I arbeidet med 1029 
undersøkelsen har vi hatt et tett samarbeid med 1030 
høgskolen for å få et helhetlig blikk på 1031 
studentmassen. 1032 
 1033 
Utenfor, men også litt inne i, vår lille Halden-boble, har vi deltatt på 1034 
tillitsvalgtkonferansen, landsstyremøter, ledersamling og møte med udf både 1035 
kommunalt og regionalt. 1036 

Planer fremover 1037 
Framover skal vi invitere medlemmene våre til 1038 
gratis kino, og forhåpentligvis noen 1039 
spennende foredrag!  1040 
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DMMH Trondheim 1041 

Hva har skjedd siden sist?  1042 

• Stan,16.01.23 med Plass til alle gensere 1043 
• Blåtur med DMMH Kristiansund, 10-12.02.23 1044 
• Årsmøte,15.02.23, Alle verv ble fylt 1045 
• Tur i psykuka, 12.03.23, Ble ikke noe av grunnet snøkaos 1046 

Planer fremover 1047 
• Delegasjonsmøte 25.03.23 1048 
• Paint & sip, 31.03.23, Med CR 1049 
• Filmmaraton 06-07.04.23 Med overnatting 1050 
• Pirbadet, 17.03.23 1051 
• Begynt å planlegge høstsemesteret og Idémyldring  1052 
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NLA Oslo 1053 

Hva har skjedd siden sist?  1054 
Året 2022-2023 har vært et eventfullt og spennende år!  1055 

Semesterstart - Verveperioden  1056 
Vi startet året med en flott verveperiode og fadderuke. Allerede første skoledag 1057 
var nesten hele styret på plass for å verve i en rebus for de nye 1058 
lærerstudentene. Det endte med at vi vervet alle de nye studentene. Noe som 1059 
gjorde at vi kunne skifte fokuset vårt andre steder og hadde mer fokus på 1060 
verving inn i styret. Her fikk vi inn fire av de nye studentene som siden har vært 1061 
ekstremt gode på å bidra i styret.  1062 
Vi avsluttet verveperioden med en koselig bli kjent kveld på UiO for å prøve å 1063 
hjelpe lokallaget der med å få flere inn i styret. 1064 

Regnbuetog med ledersamling 1065 
og UDF  1066 
Vi har vært så heldige at vi på 1067 
ledersamlingen fikk være med 1068 
på ett av de flotteste 1069 
arrangementene. Vi fikk være 1070 
med alle lederne pluss UDF i 1071 
ett regnbuetog som var en 1072 
flott opplevelse for de av oss 1073 
som deltok!  1074 

Samarbeid med institusjonen  1075 
Etter tillitsvalgtkonferansen 1076 
satt vi igjen med masse 1077 
motivasjon til å få til noe faglig. Da spurte vi ledelsen for GLU på NLA om å få til 1078 
et samarbeidsmøte for å se på hva vi kan få til sammen. Der ble vi enige om at vi 1079 
skulle delta med egne foredragsholdere på deres tverrfaglige dager. Vi skal 1080 
derfor stille med foredragsholdere til deres mangfoldsdager og helse og 1081 
livsmestring. Dette er noe vi ser veldig frem til  1082 
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Jul 1083 
Ved juletider ble vi enige om at vi måtte gjøre noe positivt for studentene i en 1084 
stressende eksamensperiode. Vi gikk ut og kjøpte inn masse snop og ulike 1085 
premier og sto på stand i flere dager. Dette var nok noen av de koseligste 1086 
dagene å stå på stand fordi studentene var genuint glad for det vi gjorde for 1087 
dem. Her fikk også de nye styremedlemene testet seg ut en dag alene, som var 1088 
en spennende erfaring!  1089 

Jobbsøkerkurs  1090 
Vi har i år vårt første kull som går ut som utdannede lærere så vi var veldig 1091 
spente på om folk kom til å komme på jobbsøkerkurset. Vi er noe skuffet over 1092 
hvor få som kom fra NLA, men ser det som positivt at vi var 5 deltakere fra oss.  1093 

Årsmøte  1094 
Ved årsmøte ble styret noe mindre, men motivasjonen er på topp! Tre av de nye 1095 
studentene vi fikk inn i styret ved verveperioden stilte her til leder, nestleder og 1096 
LS vervet og vi sitter nå med et helt nytt styre, med en ny leder for første gang 1097 
på fire år. Vi gleder oss veldig til å se hva trioen klarer å få til! 1098 

Planer fremover 1099 
Planen fremover er å 1100 
forberede oss godt til 1101 
landsmøtet, samt ha et 1102 
fokus på opplæring til de 1103 
ulike vervene i lokallaget. 1104 
I tillegg til det blir det 1105 
mye fokus på 1106 
arrangementer og sosialt 1107 
innad i styret!  1108 
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UiS 1109 

Kjære landsmøte 1110 

UIS ser på det som en stor ære å få presentere året som har gått oss forbi.  1111 

Styret 1112 
Styret i Pedagogstudentenes UIS består av engasjerte og dedikerte studenter 1113 
som jobber for å fremme interessene til pedagogstudenter ved Universitetet i 1114 
Stavanger. Styret har nådd 18 medlemmer med god variasjon fra BLU, GLU, og 1115 
Lektor og består for nå av følgende personer: 1116 

Leder - Isak er nyvalgt leder for Pedagogstudentenes UIS og har det 1117 
overordnede ansvaret for å lede lokallaget. Som leder jobber Isak for å utvikle 1118 
og implementere strategier for å øke engasjementet blant medlemmene og for 1119 
å representere Pedagogstudentenes UIS både internt og eksternt. 1120 

Nestlederene - Anne og Nora er nyvalgte nestledere i Pedagogstudentenes UIS 1121 
og fungerer som lederens stedfortredere. I tillegg jobber nestlederne med å 1122 
støtte leder i hans arbeid. Anne sitter også med ansvaret som LS og tar seg av de 1123 
politiske oppgavene som er oppe i Pedagogstudentene nasjonalt. 1124 

Økonomiansvarlig - Sigurd er økonomiansvarlig i Pedagogstudentenes UIS og 1125 
har ansvaret for å holde oversikt over lokallagets økonomi. Som 1126 
økonomiansvarlig jobber Sigurd for å sikre at Pedagogstudentenes UIS har 1127 
tilstrekkelige midler til å gjennomføre arrangementer, aktiviteter og bistå 1128 
styremedlem med økonomispørsmål. 1129 

Verveansvarlige: - Anne M og Kristoffer har ansvaret for å øke medlemstallet og 1130 
engasjementet blant pedagogstudenter ved Universitetet i Stavanger. Dette 1131 
gjøres gjennom aktiviteter som stand, klasseromsbesøk og se etter muligheter 1132 
for at vi kan nå frem til medlemmene våre. 1133 

Arrangementansvarlig - Tea er arrangementansvarlig i Pedagogstudentenes UIS og har 1134 
ansvaret for å planlegge og koordinere lokallagets arrangementer, hun er også 1135 
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ansvarlig for å dele ut 1136 
ansvar til styremedlem og 1137 
kontaktperson til Rekom 1138 
sammen med leder. 1139 

Videre styremedlemmer 1140 
er: Karen Joanna Melby 1141 
Myhre, Mona Watson, 1142 
Romit Singh, Ruben Nilsen, 1143 
Nicolas Torres Lopez, Frid 1144 
Lilland, Karina Fagerland 1145 
Sjursen, Caroline 1146 
Pettersen, Kristoffer 1147 
Petterson Jensen, Kristine 1148 
Simonsen, Yvonn Sunde og 1149 
Ida kvinen. 1150 

Året som var siden sist landsmøte  1151 
Perioden etter forrige Landsmøte startet allerede 1152 
under forrige Landsmøte med deltagelse på UIS sin 1153 
Husfest, hvor vi feiret 20års jubileumet for 1154 
Pedagogstudentene med temaet barnebursdag 1155 
sammen med alle som deltok. 1156 

Instagram ble benyttet til å dele ut 2 billetter til 1157 
Himmelsprett Festivalen 2022 via en algeBRAisk 1158 
konkurranse. 1159 

Videre kjørte vi på med klassikeren fra i fjor og 1160 
inviterte UDF til å holde kurset vi har døpt 1161 
Overgang fra Student til lærer hvor vi delte ut 1162 
gratis mat. 1163 

Tidlig i Juni reiste Joanna sammen med med Maren 1164 
på kurs med UDF Rogaland hvor de deltok på 1165 
sofasamtale for alle lokallagsledere og 1166 
hovedtillitsvalgte i Rogaland 1167 

Når det nærmet seg studiestart og Fadderuka på UIS så arrangerte vi grilling for 1168 
Fadderene fra BLU, GLU og Lektor, dette ble gjort for å hjelpe Fadderledere, gi fadderne 1169 
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viktig informasjon om rollen sin og Pedagogstudentene. Dette har vi læret gjør at 1170 
Faddere er bedre rustet til fadderuka og at de blir en aktiv 1171 
del av vår verving under Fadderuka. 1172 

 1173 

Fadderukas Tema var ColorSplash og vi fikk tildelt t-1174 
skjorter som vi skulle dekorere selv. Vi slo oss sammen 1175 
med med DDV (Didaktisk Digitalt Verksted) og hadde t-1176 

skjorte verksted sammen med 1177 
faddere og fadderbarna. Videre 1178 
hadde vi stand inne i 1179 
fadderlandsbyen med besøk fra 1180 
Maria fra AU.  1181 

 1182 

I løpet av fadderuken hadde Pedagogstudentenes UIS en rekke 1183 
arrangementer for å engasjere og rekruttere nye medlemmer 1184 
blant pedagogstudenter ved Universitetet i Stavanger. En av 1185 
de mest vellykkede dagene i løpet av uken var onsdag, da 1186 
Fadderstyret hadde bestemt at det skulle være 1187 
linjeforeningenes dag. 1188 

Som en del av denne dagen arrangerte Pedagogstudentenes UIS Lærerlekene på 1189 
campus, som var en morsom og utfordrende aktivitet for alle deltakerne. Lærerlekene 1190 
er en tradisjonell konkurranse som utfordrer studentene i ulike fysiske og mentale 1191 
oppgaver inspirert av lærerens hverdag. Det var mange som deltok i aktivitetene, og 1192 
stemningen var elektrisk da deltakerne konkurrerte om seieren. 1193 

På kvelden hadde Pedagogstudentenes UIS en temafest på Folken, en populær 1194 
utelivsdestinasjon for studenter i Stavanger. Temaet for festen var Karneval i Rio, og 1195 
det var mange som dukket opp i kostymer inspirert av brasiliansk kultur. Det var en 1196 
livlig og morsom atmosfære på festen, og det var en flott måte å avslutte en travel dag 1197 
på. 1198 



 

pedagogstudentene.no  50 

Vedlegg 1  Sak: LM23 01.01 
Årsmelding  

Pedagogstudentenes årsmelding  
 

Alt i alt var det en veldig vellykket dag for Pedagogstudentenes UIS. Vi klarte å 1199 
engasjere og rekruttere mange nye medlemmer, samtidig som vi skapte en morsom og 1200 
minneverdig opplevelse for alle som 1201 
deltok på arrangementene våre. 1202 

På Hygge arrangerte vi en musikkquiz som 1203 
var en populær aktivitet blant 1204 
medlemmene våre. Det var morsomt å se 1205 
hvor engasjert alle var i å prøve å svare på 1206 
spørsmålene og å vinne premiene. Det var 1207 
en flott måte å få folk til å bli kjent med 1208 
hverandre og å skape en god atmosfære. 1209 
Under arrangementet serverte vi også 1210 
pizza, og som alltid var det en stor suksess 1211 
blant deltakerne. 1212 

Alt i alt var det en hyggelig kveld på Hygge 1213 
for Pedagogstudentenes UIS, vi var glade for å ha Sonja med oss. Vi kommer til å 1214 
arrangere flere arrangementer som dette i fremtiden for å fortsette å engasjere og tilby 1215 
en sosial plattform for pedagogstudenter ved Universitetet i Stavanger. 1216 

Tidlig september arrangerte vi Pride-1217 
verksted på UiS. Her fikk vi t-skjorter fra 1218 
utdanningsforbundet Rogaland som 1219 
kunne pyntes med glitter, farger og 1220 
diverse som vi handlet inn på forhånd. I 1221 
forbindelse med Stavanger på Skeivå 1222 
møtte vi også opp i sentrum og gikk i 1223 
Rogalands største pride-parade. Her 1224 
møtte vi mange kjente fjes fra 1225 
Utdanningsforbundet Stavanger, 1226 
Utdanningsforbundet Rogaland og fra 1227 
fylkesstyret.🌈🌈 1228 

September er måneden preget av pride for helgen etter deltok lokallagsleder og 1229 
nestleder på ledersamling i Oslo. Her fikk de også gleden av å gå i Oslos regnbuetog og 1230 
tok med seg mye inspirasjon tilbake til resten av styret vårt om hvordan vi kan fortsette 1231 
utviklingen av lokallaget vårt og hvilke arrangementer som har funket for andre 1232 
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lokallag. Vi tar selvsagt med oss all 1233 
inspirasjonen videre for å gjøre 1234 
pedagogstudentene UiS til et enda bedre 1235 
lokallag, og Stavanger til en enda bedre 1236 
studieby. 1237 

Fjoråret var sterkt preget av 1238 
lærerstreiken, og vi ønsket å vise vår 1239 
støtte så mye som mulig. Da Bryne 1240 
trappet opp streiken ble alle i 1241 

Utdanningsforbundet Rogaland invitert til streikemarkering på Bryne torg. Der skulle 1242 
selvfølgelig også vi delta! De i styret som hadde mulighet til å delta møttes og spiste en 1243 
hyggelig middag sammen på Olivia i Stavanger sentrum før vi gikk samlet bort til toget 1244 

og møtte mange støttespillere av 1245 
utdanningsforbundet. Vi tok toget sammen med de 1246 
andre som skulle til streikemarkeringen på Bryne. 1247 
Utdanningsforbundet regnet med at det var ca. 300 1248 
deltagere, toget fra Stavanger var stappfullt og man 1249 
kunne se “bare lærere er lærere” t-skjorter på hele 1250 
toget. 1251 

Streiken for fremtidens skole fortsetter, men det 1252 
gjør også vår støtte til Utdanningsforbundet og de 1253 

streikende på Bryne og i Haugesund. Vi mottok invitasjon til streikemarkering i 1254 
byparken i Stavanger og de som hadde mulighet dro for å stille opp. Her var vi blant de 1255 
rundt 1000 streikende og vi snakket med representanter fra forskjellige deler i fylket. 1256 
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5. oktober er den internasjonale lærerdagen, 1257 
og i forbindelse med det ønsket vi å lage en 1258 
markering for lærerstudentene her på UiS. 1259 
Derfor arrangerte vi gratis bowling til våre 1260 
medlemmer. Bowlingen ble holdt på Lucky 1261 
Bowl & Lounge i Stavanger sentrum fra kl 1262 
18:00 til kl 19:30. Vi hadde avtalt å leie 8 1263 
bowlingbaner, dermed var det mulig å ha 48 1264 
medlemmer på bowlingen. Skoleie dekket vi 1265 
også for å ha det helt gratis. Vi fylte nesten 1266 
alle banene og var veldig fornøyde med dette, hovedsakelig med tanke på at det var på 1267 
en vanlig onsdagskveld og flere studenter var i praksis under denne perioden. Det var 1268 
god stemning blant alle på bowlingen.  1269 

Ny streik - nye muligheter. Da Sandnes trappet opp i barnehagestreiken ble vi invitert 1270 

til streikemarkering i Sandnes sentrum. Oppmøtet var stort og det var mange flinke 1271 

talere, både fra utdanningsforbundet og andre organisasjoner. 1272 

Engasjementet var stort her også og fylkesstyret til 1273 

utdanningsforbundet satte pris på vårt oppmøte. 1274 

Halloween-helgen deltok vi på Tillitsvalgtkonferansen i Oslo. Det fikk 1275 

vi masse spennende faglig påfyll og god anelse om hvem vi kan 1276 

invitere til Stavanger for å holde kurs for våre medlemmer. Det var i 1277 

tillegg veldig mye kjekt sosialt. Blant annet hadde vi for andre år på 1278 

rad gruppekostyme på Halloween-festen, i år hadde vi bestemt oss 1279 

for temaet “Alice in wonderland” og begynte tidlig å planlegge 1280 

kostymene. Det var veldig gøy å være så mange med samme 1281 

tema og alle fra styret som reiste hadde det veldig lærerikt og 1282 

gøy. 1283 

Grunnet vi hadde satt verve-rekord i fadderuka hadde vår da 1284 

leder, Joanna bestemt at vi skulle feire dette med en 1285 

teambuilding aktivitet. Styret reiste sammen på Fangene på 1286 

fortet og hadde en super kveld og skapte gode minner sammen. 1287 
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Fredag 11. 1288 

november viste vi 1289 

Black Panther: 1290 

Wakanda Forever 1291 

på Odeon kino i 1292 

Stavanger. Dette 1293 

var et 1294 

arrangement vi visste mange gledet seg til så vi reklamerte mye for det og siden vi fikk 1295 

vise filmen kun 2 dager etter premiere hadde vi stort oppmøte. Vi telte over 70 1296 

personer som hadde hentet sin gratisbillett. Filmen var også bra og daværende leder 1297 

Joanna sa noen ord til de som møtte opp. 1298 

Juleverkstedet vårt i år ble 1299 

arrangert i samarbeid med 1300 

det didaktiske digitale 1301 

verkstedet på universitetet. 1302 

De stilte opp med vinylkutter 1303 

så medlemmer kunne lage 1304 

print på t-skjorten sin eller 1305 

handlenettet sitt. I tillegg 1306 

hadde vi diy-julekuler og -kort. Hele arrangementet hadde en festlig atmosfære og flere 1307 

medlemmer hadde med seg barna sine. Vi serverte saft og julegrøt med mandel som 1308 

Tea kokte i forhånd av arrangementet på skolekjøkkenet. 1309 

I starten av året gikk vi sammen med flere linjeforeninger for å arrangere “Back to 1310 

school” temafest for alle studenter på UIS. Som en del av reklameringen for festen 1311 
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hadde vi også en Instagramkonkurranse med billetter til Cir.Cuz konsert 21.januar som 1312 

premie. 1313 

Karrieredagen er et stort arrangement 1314 

for Pedagogstudentene på UIS da det er 1315 

vi som står ansvarlige for hele dagen. 1316 

Forarbeidet begynte i november med 1317 

Isak og Mona so ansvarlige for dagen. Det 1318 

ble sendt ut mail til samtlige kommuner i 1319 

Rogaland og flere andre aktører om de 1320 

ønsket å delta på Karrieredagen, vi fikk 1321 

mye god tilbakemeldinger på mailene og 1322 

fikk også mails fra andre aktører som 1323 

ønsket å delta. På dagen hadde vi 12 1324 

stands og 54 besøkende som kom for å 1325 

møte fremtidige lærere og snakke om 1326 

arbeidsfremtid hos dem. Vi sto selv på 1327 

stand sammen med UDF rogaland, mens 1328 

Isak og Mona bisto de besøkende. Vi 1329 

hadde også et intervju/sofasamtale av en nyutdannet lærer (vår tidligere leder Åse May 1330 

<3) og en rektor, samtalen ble ledet av Hogne fra UDF. 1331 

Som forberedelse til årsmøtet var verveansvarlige i kontakt med studiekoordinatorer 1332 

fra BLU, GLU og lektor. Mange forelesere var fornøyde med å bli tatt kontakt med og vi 1333 

hadde mange klasseromsbesøk som forberedelse til årsmøtet. Vi fokuserte mye på 1334 

første, andre og tredje året fra grunnskole og fortalte om alle fordelene man får av å 1335 

være medlem hos oss og forsikringen, men også hvor koselig gjeng vi er i styret og hvor 1336 

mye gøy vi gjør sammen. 1337 

Årsmøtet vårt var veldig gøy. Vi hadde besøk fra Hogne og Elisabeth fra UDF og Sonja 1338 

og Maria fra arbeidsutvalget til Pedagogstudentene. Det var Motiverende å se at så 1339 
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mange møtte opp på årsmøtet vårt for å diskutere, bidra om hva vi som styre skal 1340 

prøve å arrangere av arrangementer for våre studenter og stemme inn det nye styret. 1341 

Det var gode diskusjoner om hvordan styret kunne styrke sitt arbeid for å nå ut til 1342 

barnehagelærerstudenter, da dette lenge har vært en utfordring i vårt lokallag. Dette 1343 

har funket bra da vi i ettertid har fått 1344 

inn flere gjennom suppleringsvalg for å 1345 

bedre representere alle våre 1346 

studieretninger og deres interesser. Det 1347 

var også spesielt positivt å se 1348 

engasjementet fra de nye medlemmene 1349 

som ønsket å bidra i lokallagets arbeid.  1350 

Alt i alt var årsmøtet en stor suksess og 1351 

vi er nå 18 engasjerte medlemmer i 1352 

styret som ønsker å få til mange 1353 

arrangementer både sosialt og faglig i 1354 

året som kommer.  1355 

Åpen dag arrangeres av UIS, på dagen er campus er stengt 1356 

ned for studie i perioden hvor elever fra videregående elever 1357 

besøker universitetet. Vi hadde en stand hvor vi hadde 1358 

konkurranse og lykkehjulet. Iløpet av dagen hadde vi flere 1359 

besøk innom informasjonsmøter hvor de snakket om 1360 

utdanning profesjoner og snakket om hvordan det var å 1361 

studere og alt det vi gjør i Pedagogstudentene UIS. Vi rundet 1362 

også dagen av med en omvisning av en av byggene hvor 1363 

lærerstudenter har undervisning. Dagen var en god suksess 1364 

da vi hadde fått motivert flere elever til å velge å studere for å bli lærer og fått inn Ida 1365 

inn i styret og som Fadderleder for Fadderuka 2023. 1366 
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Oppsummering 1367 

Det siste året på UIS har vært fylt med en rekke ulike arrangementer og aktiviteter for 1368 

studentene. Det har vært både fest og moro, men også muligheter til å lære og utvikle 1369 

seg som kommende lærere. 1370 

Arrangementer som bursdagsfeiring, kurs for overgangen til å bli lærer, og Instagram-1371 

konkurranser med billetter til konserter og festivaler har sørget for at studentene har 1372 

hatt mye å se frem til. 1373 

Fadderuken var også en stor suksess med grilling og lek, mens temafesten med Rio 1374 

Carnival tema var en ekstra festlig begivenhet. Studentene støttet også lærerstreiken 1375 

og markerte sin stemme både for lærere og barnehageansatte. 1376 

Andre arrangementer som bowling, Pedagogstudentenes Tillitsvalgtkonferanse, kino og 1377 

juleverksted har sørget for å gi studentene muligheter til å ha det moro og knytte 1378 

vennskap. 1379 

Karrieredagen var også et høydepunkt med besøk fra kommuner som hadde stands og 1380 

sofasamtale om jobbmuligheter som lærer. 1381 

Alt i alt har året på UIS vært en flott tid for studentene med mye læring, moro, og 1382 

muligheter til å bygge et sterkt studentmiljø og få støtte fra hverandre. 1383 
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